[image: image1.png]

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL Nº. 7.063 DE 01 DE OUTUBRO DE 2007, PÁG. 18

RESOLUÇÃO SEJUSP MS Nº392– DE 28 DE SETEMBRO DE 2007.

Divulga os concludentes do Curso Nacional de Promotor de Polícia Comunitária – 8ª Turma-Coxim-MS, e dá outras providências.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 72, inciso II, da Lei nº 2.152, de 27 de dezembro de 2000, e
Considerando o Termo de Acordo de Cooperação Técnica por meio da Secretaria Nacional de Segurança Pública e o Estado de Mato Grosso do Sul, por meio da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública-MS,

R E S O L V E:
Art.1º Divulgar a relação dos concludentes da 8ª Turma do Curso Nacional de Promotor de Polícia Comunitária, realizado no Município de  Coxim-MS no período de  24 a 28 de setembro de 2007.
I - Adão João Rosa dos Santos – Al Sgt PM;

II - Alessandro Arguelho Souza – Investigador de Polícia Judiciária;

III -Antonio Barbosa dos Reis – Sd PM;

IV - Arione Guedes dos Santos Junior – Sd. BM;

V - Célio Ramos Barbosa – Cap PM;

VI - Celso Rodrigues de Oliveira – Sd. PM;

VII - Christofer Ostenberg de Oliveira – 3ºSgt BM;

VIII -Delmar Silva Dias – 1ºSgt. PM;

IX - Denílson Antonio Caetano – Sd. PM;

X - Doemia Ignez Ceni Gómez – Conselheira;

XI - Enio Ferreira Borges – Cb. PM;

XII - Enoque Souza da Silva – Sd PM;

XIII - Ezequiel José Ferreira – Sd. PM;

XIV - Francimar Luiz de Oliveira – Sd. PM;

XV - Flávio Garcia da Silveira – Conselheiro;

XVI - Francisco Fernandes Groessinger – 2ºSgt PM;

XVII -Francisco Xavier Da Silva – Policial Rodoviário Federal;

XVIII -Jaime Ribeiro dos Santos;

XIX - Jorge Luiz Saraiva – Conselheiro;

XX - José Carlos Fernandes – Sd. PM;

XXI - José Pereira Ferreira – Sd PM;

XXII - Jucimar Ferreira de Oliveira – Sd. PM;

XXIII -Leibenys Soares de Souza – Investigador de Polícia Judiciária;

XXIV - Luciana Ribas de Figueiredo – Conselheira;

XXV -Luciano Miranda Reis – Conselheiro;

XXVI- Luciclei da Silva Lima – Sd. BM;

XXVII -Lucimeire Elias da Silva Ramos Barbosa – Conselheira;

XXVIII -Luiz Gomes da Silva - Sd PM;

XXIX - Manoel Gonçalves Noronha Filho – Sd  PM;

XXX - Marcos Duarte Gonçalves – Sd PM;

XXXI - Nelson Corrêa Junior – Sd PM;

XXXII - Onildo Costa – Sd PM;

XXXIII - Onivaldo Real – Conselho da Comunidade
XXXIV - Pedro Araujo Feitosa – Sd  PM;

XXXV - Roberto Venâncio Lopes – Sd PM;
XXXVI - Rubens Ferreira de Farias – Cb PM;

XXXVII -Sérgio Alexandre da Silva – Sd BM;

XXXVIII -Sidney Pinto de Arruda -1º Ten PM;

XXXIX - Valcélio da Silva – 1ºSgt Inf;

XL - Valdir Pereira Dias – Cb  PM;

XLI - Valdney Martimiano Fernandes – Sd PM;

XLII - Weder Nogueira Borges - Sd PM;

XLIII - Willian Vieira da Silva – Sd PM;

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Campo Grande, 28 de setembro de 2007.

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública
PARQUE DOS PODERES - BLOCO 06 - CEP 79031-902 - CAMPO GRANDE - MS